
   

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         

     12.12.2017                               с.Петровское                            №  773    

 

О внесении изменений в муниципальную программу Петровского района 

Тамбовской области «Повышение эффективности бюджетных расходов 

Петровского района» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением 

администрации Петровского района от 30.09.2014 №1060 

 

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Петровского района 

Тамбовской области «Повышение эффективности бюджетных расходов 

Петровского района» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением 

администрации Петровского района от 30.09.2014 №1060 следующие 

изменения: 

1.1. приложение №1 к муниципальной программе изложить в 

редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном 

интернет портале правовой информации (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава 

Петровского района                                                                     С.Н. Ефанов 

 

 

 

 
 

http://www.top68.ru/

